~~perros~~

siorum - lachrymas, ac factum esse ut  
 hae res se vertant in gaudium. An  
 paucos dies domi meae deservit ex hac  
 vita cariss. potest videri, quum paulo  
 ante ad me recepta, quae regi erat  
 gratia annis ex hac vita non admodum  
 frui ~~potest~~, tamen ~~operabam~~ aliquandiu  
~~intra~~ apud me ~~perpetua~~. Sed deo aliter  
 est iustum. In sua familia non solum  
 cum sorore reliquis, praeferuntur aliquot  
 & vni atq; alteri impotum. Sed hae de  
 cernunt. casibus. Reliqua apud nos  
 de beneficis rich. sunt. De Osiandro  
 impiter obtinere vram vbi responderem  
 valde mirari sumus homini sano  
 & docto doctrina et in tali professione, quidem  
 eius modi ~~in mentem~~ veniri potuisse. D.  
 philippus potius voluit & ea enim propter  
 situm obrui, quia illum aliqua expositi-  
 onem magis irritari, itaq; huius confusio  
~~hinc~~ hinc vbi non remisi. spero iam ~~ut~~  
 illum quasi ~~restituere~~ ~~perduci~~, ~~et~~  
 quia vltim grandae potest laborare inditur,  
~~et~~ resincta esse, postq; illi sum factum  
 vicinis vtilis, quo tibi vultu placet.

sed valde vultum illi, ut meum et  
 mundum & vultu, aliquid profertur inris  
 ac solidis rationib. mixim et ~~et~~ vultu.  
 extructi ex illis artib. quum prima in tribu-  
 itur, sicut de chronologia ostendit. Lachrymas  
 iam vram sua chronica sub incertam vultu  
 et in supputationibus ad exacta ratione,  
 quum fieri potest, continuandis vultu operor  
 sumis. In postulis vris vultu inditur et  
 bonum et vultu Rectorem opera namq;  
 quum admodum et vultu ut potest vultu  
 sum. Scio et non requirere, ut in es a vultu  
 plicis. sed tamen duo gratia vultu sunt  
 vultu pro his datus quib. et ornant ad Rectorem  
 vultu. ~~et~~ Rursus vultu quod vultu causa  
~~quod~~ admitti, habeo gratiam. Conungi  
 vultu hominiss. bene pcor, et h. opto fortu-  
 eam vultu. vultu de octava huly  
 1599.

Casper Cz. 7